

Příloha č. 2 Položkový rozpočet investiční akce

část 1B – VÍTONICE – ÚPRAVA NN a VO/ samostatná část

Položkový rozpočet k akci Revitalizace veřejného osvětlení KRALICE na Hané

Rozpočet celkem - ČÁST "B" – VÍTONICE – ÚPRAVA NN a VO/ samostatná část

| číslo | položka | množství | MJ | Náklady v Kč bez DPH | | | Náklady v Kč s DPH | |
|---------|---|----------|----|----------------------|-----------|-------------|--------------------|----------------|
| | | | | Kč/MJ | uznatelné | neuznatelné | uznatelné | neuznatelné |
| 1. | Materiál | | | | | | | |
| 01.I | Sítniční LED svítidlo, typ L 5 -ASTROdím, 2700K | 13 | ks | 4 319 | 56 147 | 0 | 67 938 | 0 |
| 01.II | Sítniční LED svítidlo, typ L 6 -ASTROdím, 2700K | 4 | ks | 4 546 | 18 184 | 0 | 22 003 | 0 |
| 01.III | Sítniční LED svítidlo, typ L 7-ASTROdím, 2700K | 0 | ks | 4 319 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 01.IV | Parkové LED svítidlo, typ L park, 2700K | 0 | ks | 4 844 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 01.V | Výložník, konzola na Jbet - typ JV 1,2 m | 0 | ks | 1 118 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 01.VI | dvoyvýložník V - na SB 7 - dl. 1 m | 1 | ks | 2 039 | 2 039 | 0 | 2 467 | 0 |
| 01.VII | sloup sítniční SB 7 | 14 | ks | 7 867 | 110 138 | 0 | 133 267 | 0 |
| 01.VIII | Výložník rovný na SB 7 - dl. 1 m | 13 | ks | 1 054 | 13 702 | 0 | 16 579 | 0 |
| 01.IX | Svodový kabel CYKY-J 3x1,5 | 10 | m | 22 | 220 | 0 | 266 | 0 bylo 140 |
| 01.X | Stožárová svorkovnice, typ SR721-1x poj Cu | 14 | ks | 522 | 7 308 | 0 | 8 843 | 0 |
| 01.XI | Kabel CYKY-J 4 x 16 (pro napájení mezi stožáry) | 10 | m | 229 | 0 | 2290 | 0 | 2770,9 bylo 0 |
| 01.XII | Připojovací svorka na AlFe | 6 | ks | 105 | 630 | 0 | 762 | 0 bylo 0 |
| 01.XIII | SP 100 na sloup | 3 | ks | 1 298 | 0 | 3894 | 0 | 4711,74 |
| 01.XIV | Astronomické hodiny | 0 | ks | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 01.XV | rozvaděč PRVO 1 | 1 | ks | 46 667 | 46 667 | 0 | 56 467 | 0 |
| 01.XVI | spojka kabelová Epoxid | 1 | ks | 2 229 | 2 229 | 0 | 2 697 | 0 nebylo zcela |
| 01.XVII | sloup sítniční SB 5 | 2 | ks | 7 234 | 14 468 | 0 | 17 506 | 0 nebylo zcela |

| 2. Montážní práce | | | | | | | | |
|-------------------|--|-----|----|-------|--------|------------|--------|----------------|
| 02.I | Demontáž stávajícího svítidla vč. odpojení | 12 | ks | 270 | 3 240 | 0 | 3 920 | 0 |
| 02.II | Montáž nového svítidla | 17 | ks | 450 | 7 650 | 0 | 9 257 | 0 |
| 02.III | Montáž svodového kabelu | 140 | m | 24 | 3 360 | 0 | 4 066 | 0 |
| 02.IV | Montáž stožáru, SB 7 vč. výkopu jámy a zřízení patky | 15 | ks | 3 867 | 58 005 | 0 | 70 186 | 0 bylo 14 |
| 02.V | Montáž stožáru, stožár SB 6 - 6 m zinek | 0 | ks | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 02.VI | Montáž dvoyvýložníku, na SB 7- v 1 000 - 1 m | 1 | ks | 450 | 450 | 0 | 545 | 0 |
| 02.VII | Montáž výložníku, na SB 7- v 1 000 - 1 m | 14 | ks | 300 | 4 200 | 0 | 5 082 | 0 bylo 13 |
| 02.VIII | Demontáž stávajícího sloupu vč. odpojení | 3 | ks | 900 | 2 700 | 0 | 3 267 | 0 |
| 02.IX | Výkopové práce vč. záhozu / čáská z listu část B - ZP ř. M 9 | 1 | ks | 0 | 0 | 141 967,91 | 0 | 171781,167 |
| 0.2X | Montáž rozvaděče | 1 | ks | 8 000 | 8 000 | 0 | 9 680 | 0 nebylo zcela |
| 0.2XI | Připojení kabelů do RVO | 3 | ks | 588 | 1 764 | 0 | 2 134 | 0 nebylo zcela |
| 0.2XII | Montáž Stožárová svorkovnice | 14 | ks | 353 | 4 942 | 0 | 5 980 | 0 nebylo zcela |
| 0.2XIII | Demontáž sloupu+ rozbítí patky, úprava terénu | 1 | ks | 4 118 | 4 118 | 0 | 4 983 | 0 nebylo zcela |

| 3. Ostatní | | | | | | | | |
|------------|--|----|-----|--------|---------|---------|---------|---------|
| 03.I | Pronájem montážní plošiny (hod.) | 50 | hod | 450 | 22 500 | 0 | 27 225 | 0 |
| 03.II | Revizní zpráva | 1 | kpl | 5 000 | 5 000 | 0 | 6 050 | 0 |
| 03.III | DIO, zajištění stavby | 1 | set | 18 000 | 18 000 | 0 | 21 780 | 0 |
| 03.IV | Odvoz a likvidace demont. materiálu | 1 | kpl | 15 000 | 15 000 | 0 | 18 150 | 0 |
| 03.V | Energetický audit (posudek) | 0 | kpl | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 03.VI | Projektová dokumentace | 1 | kpl | 9 500 | 9 500 | 0 | 11 495 | 0 |
| 03.VII | Certifikované měření osvětlení po realizaci projektu | 1 | kpl | 18 000 | 18 000 | 0 | 21 780 | 0 |
| 03.VIII | Technický dozor investora | 1 | kpl | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 03.IX | Pasport a generel předmětné části | 1 | kpl | 7 000 | 7 000 | 0 | 8 470 | 0 |
| Suma | | | | | 465 161 | 148 152 | 562 845 | 179 264 |

Rekapitulace podíl bez DPH DPH (21%) s DPH

| REKAPITULACE | | Podíl | bez DPH | DPH (21 %) | s DPH |
|--------------|----------------------------|-------|---------|------------|---------|
| 4. | Celkové náklady | | 613 313 | 128 796 | 742 109 |
| 5. | z toho uznatelné náklady | 0 | 465 161 | 97 684 | 562 845 |
| 6. | z toho neuznatelné náklady | 0 | 148 152 | 31 112 | 179 264 |

Dne:

12.09.2022

Zpracoval:

Rozdíl oproti VR -377 908 -457 268

POL ED ve

